بیرجند - مفتح ۴ - پلاک ۱۳ - تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲ ۳۸۰۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۸۴۲

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش سیستم های صوت و تصویر حرفه ای

پیام گستر شرق

حفاظت معماری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۵ - ۷۲۴۴ - ۳۳۴۰۰۵۶
مرکز خدمات: ۰۹۱۵۳۶۱۸۶۲۰
WWW.PGOSTAR.IR

شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۹ * ۱۵ رجب ۱۴۴۲ * ۲۷ فوریه ۲۰۲۱

رحلت جانسوز پیام آور کربلا حضرت زینب (سلام... علیها) بر همگان تسلیت باد

زنگ خطر افزایش تعداد مبتلایان کرونای انگلیسی در استان

جهش کرونای جهش یافته در خراسان جنوبی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از ابتلای ۹ نفر به ویروس جهش یافته کرونا در بیرجند خبر داد.